

награждается

Башмаков Серафим Николаевич

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

педагог: Миронов А.А.

за 3 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Резьба по дереву»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин Е.В. Завальнюк

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»



награждается Галеева Арина Дмитриевна

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» педагог: Лубкина С.А.

за 1 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Сувенир из дерева»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин Е.В. Завальнюк

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»



награждается Елькина Мария Антоновна

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

педагог: Елькин А.А.

за 1 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Резьба по дереву»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин Е.В. Завальнюк

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»



награждается

Назаров Максим Андреевич

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

педагог: Елькин А.А.

за 2 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Выжигание, маркетри»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин Е.В. Завальнюк

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»



награждается Поликарпов Сергей Витальевич

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» педагог: Миронов А.А.

за 1 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Резьба по дереву»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»



награждается Хорбатов Даниил Денисович

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» педагог: Миронов А.А.

за 2 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Резьба по дереву»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин Е.В. Завальнюк

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»



награждается Юдаков Алексей Игоревич

МБУДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

педагог: Миронов А.А.

за 3 место

в муниципальном конкурсе «Художественные изделия из дерева»

номинация «Резьба по дереву»

Начальник Управления образования Администрации городского округа Клин Е.В. Завальнюк

Директор МБУ ДО «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»